Domie ihesu christe q̄ hodiernae
die in n̄re carnis substā-
cia iter hoīes apparēs a parētib⁹
es p̄ntatus i tēplo: quē symeō ve-
nerabilis senex sp̄sc̄o illūiat⁹ sul-
cepit i brachia sua. p̄sta q̄s: vt nos
eiusdē sp̄s̄facti gr̄a illuminati atq̄
edocti. te veracit̄ agnoscam⁹ et fi-
deliter diligam⁹. **Et** viuis ⁊ reg.

Pro oia secula seculor. *Ame*

Dñs vobiscū. Et cū. *Sursū cor*

Habe. *Grās agam? dño deo*

Dignum. *Prefacio.*

Vere dignū et iustū ē equū et

salutare. *Hos tibi sp et ubiqz grās*

agere dñe sc̄e pat̄ ōps ec̄ne deus.

Qui moysen famulū tuū purissi

mū ōei liquorē ad lumiarīa ante

cōspectū tuū iugit̄ et inuāda p̄pa

rare iussisti b̄ndictionis tue graci

am sup hos cereos quesum? benī

gnus infunde: q̄tenus sic admini

strent lumē exteri? . ut te donante

lumē spirit̄? tui nō desit in nostris

mētib? interī? . *P dñm n̄m ihesū*

christū filiū tuū. *Et tecum viuit et*

regnat in unitate eiusdem.

Dom̄e de? ōps crea *Gracia*

tor: celi et terre. rex regum et

dñs dñancū. exaudi nos famu

los tuos clamātes et orātes ad te.

Precamur te dñe sc̄e pater ōps ec̄

ne deus q̄ om̄ia ex nichilo creasti.

et iussu tuo p̄ opa ap̄ū hūc liquorē

ad p̄fectionē cerei enenire fecisti.

et q̄ hodierna die p̄ticionē iusti sp̄

meonis implesti. te hūiliter depre

camur. ut has candelas ad vsus

hoim et sanitatē corpor̄ et aiaz si

ue in terra siue in aq̄s: p̄ inuocaci

onē sancti nois tui et p̄ intercessio

nem sancte marie genitricis filij

tui. cui? hodie festa celebrātur ac p̄

ces oim sanctor̄ tuor̄ bene ✠ di

tere et sancti ✠ ficare digneris: et

hanc plebē tuā illas honorifice in

manib? portātes cantādo atqz lau

dando. gubernādo cōserues et ex

audies voces illi? de celo et de sede

maiestatis tue: p̄piciusqz sis oibus

clamātibus ad te. quos redemisti

precioso sanguine filij tui. Qui te

cū viuit et regnat de? . *P oia secu*

la seculor̄ Amen. *Benedictio.*

Benedico te cera ✠ in nomie

dei patris oipotētis et filij ei

ius vnigēti et sp̄ū sancti p̄actri:

ut sis ubiqz d̄paboli effugacio atqz

cōtubernaliū suor̄ ex̄miacio. ad

iuuāte eadē sc̄a et indiuidua trinī

tate q̄ in unitatis essencia viuit et

regnat de? in secula seculor̄ amē.

Deinde aspergātur adoleātur et

accendātur candelae.

Lumē ad reuelacionē gēciū ⁊
gloriā plebis tue isrl. Nūc
dimittis seruū tuū dñe: scđm ver/
bū tuū in pace. **Lumē** **Q**uia vide
rūt oculi mei salutare tuū. **Lumē.**
Quod parasti ante faciē oim po/
puloꝝ. **Lumē.** **L**umē ad reuela/
cionē gēciū ⁊ gloriā plebis tue isrl
Gloria patri ⁊ filio ⁊ spūi sancto.
Lumē, **S**icut erat in pncipio. **L**
umē ad reuelacionē. **Oratio.**